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【學術研究】 
一、 國立東華大學管理學院 110～112 學年度教師研究發表統計表 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
二、 國立東華大學管理學院 110～112 學年度科技部專題研究計畫統計表 

系所 112 學年度 111 學年度 110 學年度 

 助理教授

以上老師

人數 

本年度申

請科技部

計畫人數 

本年度申

請科技部

計畫件數 

112 年度

科技部預

核 計 畫 

（ 多 年 

期 ） 

科技部核

定總件數 

（本年度

核定+預 

核件數） 

 

 
金額 

111 年度

科技部預

核 計 畫 

（ 多 年 

期 ） 

科技部核

定總件數 

（本年度

核定+預 

核件數） 

 

 
金額 

110 年度

科技部預

核 計 畫 

（ 多 年 

期 ） 

科技部核

定總件數 

（本年度

核定+預 

核件數） 

 

 
金額 

管院
管財 

班 

 

2 

 

1 

 

1 

 

0 

 

1 

 

400,000 

 

1 

 

1 

 

700,000 

 

0 

 

0 

 

0 

企管
系暨
運籌 
所 

 
13 

 
7 

 
8 

 
0 

 
4 

 
3,253,000 

 
2 

 
8 

 
5,567,000 

 
2 

 
8 

 
5,426,000 

國企 
系 

12 6 6 0 5 2,421,000 0 2 1,030,000 1 2 3,110,000 

會計 
系 

10 0 0 0 0 0 0 2 1,085,000 0 1 455,000 

資管
系 

9+ 

1(資安)+ 

2(EMI) 

 

7 
 

7 
 

2 
 

5 
 

4,883,000 
 

1 
 

4 
 

3,499,000 
 

1 
 

4 
 

3,028,000 

財金 
系 

9 3 3 1 4 3,283,000 2 2 1,391,000 2 3 1,682,000 

觀遊 

系 
8 4 4 1 2 2,231,000 1 2 2,325,000 1 2 2,239,000 

合計 66 28 29 4 21 16,471,000 7 21 15,597,000 7 20 15,940,000 

 

三、 國立東華大學管理學院 110～112 學年度其他單位研究計畫統計表 
 

 

系所名稱 
112 學年度研究計畫 111 學年度研究計畫 110 學年度研究計畫 

件數 金額 件數 金額 件數 金額 

管院管財班 1 198,500 1 313,000 1 313,000 

企管系暨運籌所 4 7,519,800 1 7,186,000 1 3,420,000 

國際企業學系 0 0 0 0 0 0 

會計學系 0 0 2 443,000 2 374,000 

資訊管理學系 5 8,333,000 4 1,516,000 5 6,885,000 

財務金融學系 0 0 0 0 0 0 

觀光暨休閒遊憩學系 4 390,000 3 449,990 1 99,000 

合計 14 16,441,300 11 9,907,990 10 11,091,000 

(表一～表三，資料來源：各系所 113.09) 

 

項目 

 

SSCI/SCI 
 

TSSCI 
EconLit ABI/inform 

FLI...等 

 

其他 

 

總篇數 每人論文

平均數 

112 111 110 112 111 110 112 111 110 112 111 110 112 111 110 112 111 110 

管院管財班 2 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 3 1 1 1 

企管系暨
運籌所 

12 7 8 1 2 4 0 0 0 4 0 1 17 9 13 1.3 0.69 1.08 

國企系 3 5 5 0 0 0 0 3 0 4 1 7 7 9 12 0.58 0.82 1 

會計系 2 1 3 0 1 5 0 0 0 0 2 3 1 4 11 0.3 0.89 1.2 

資管系 8 9 5 0 1 0 0 0 0 2 1 1 10 11 6 0.91 1.1 0.66 

財金系 2 3 7 0 3 6 2 4 0 1 8 0 5 18 13 0.5 1.8 1.2 

觀遊系 3 7 5 2 4 2 0 0 0 4 2 2 9 13 9 1.125 1.63 1.13 

總計 32 34 36 3 11 17 2 7 0 15 14 14 51 66 67 0.77 1.09 1.05 

 


